Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 

Şirket Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımı yapamaz. Şirketin 

çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 3.450.000.000, -TL (üçmil-

yardörtyüzellimilyon Türk Lirası) olup her biri 1Kr (BirKuruş) itibari 

değerde 345.000.000.000 (üçyüzkırkbeşmilyar) adet paya ayrılmış-

tır. Sermayenin 1.483.990.044,-TL’si (Birmilyardörtyüzseksenüç-

milyon dokuzyüzdoksanbinkırkdört TürkLirası) ortaklar tarafından 

nakden ödenmiş, 1.516.916.779,- TL’lik (Birmilyarbeşyüzonaltımil-

yon dokuzyüzonaltıbinyediyüzyetmişdokuz Türk Lirası) kısmı karın 

sermayeye aktarılmasından, 26.299.008,-TL’si (Yirmialtımilyon iki-

yüzdoksandokuzbinsekiz Türk Lirası) sermaye düzeltmesi olumlu 

farklarının, 301.118.336,- TL’si (Üçyüzbirmilyonyüzonsekizbin üç-

yüzotuzaltı) paylara ilişkin primlerin, 121.675.833 TL’si (Yüzyirmi-

birmilyonaltıyüzyetmişbeşbinsekizyüzotuzüç) geçmiş yıllar karları-

nın sermayeye ilave edilmesi suretiyle karşılanmıştır. Şirketin pay-

ları A ve B gruplarına ayrılmıştır. Çıkarılmış sermayeyi temsil eden 

pay grupları, A grubu nama 122.538.585.690,50 adet pay karşılığı 

1.225.385.856,90 TL’den ve B grubu hamiline 222.461.414.309,50

[...]

edilebilir. Ayni sermaye artırımı kararı sadece Genel Kurulda alına-

bilir. Payların devri Türk Ticaret Kanunu hükümlerine ve Sermaye 

Piyasası mevzuatı hükümlerine tabidir. 

YENİ METİN 

SERMAYE VE PAYLAR 

MADDE 7. Şirketin kayıtlı sermayesi 15.000.000.000, -TL (onbeş-

milyar Türk Lirası) olup her biri 1kr (Bir Kuruş) itibari değerde 

1.500.000.000.000 (birtrilyonbeşyüzmilyar) adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavan izni, 

2025-2029 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2029 yılı sonunda izin verilen

[...]

Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle Genel Kuruldan yeni bir 

süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda Şirket Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımı yapa-

maz. Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 3.450.000.000, 

-TL (üçmilyardörtyüzellimilyon Türk Lirası) olup her biri 1Kr (BirKu-

ruş) itibari değerde 345.000.000.000 (üçyüzkırkbeşmilyar) adet 

paya ayrılmıştır. Sermayenin 1.483.990.044,-TL’si (Birmilyardört-

yüzseksenüçmilyondokuzyüzdoksanbinkırkdört TürkLirası) ortaklar 

tarafından nakden ödenmiş, 1.516.916.779,- TL’lik (Birmilyarbeşyü-

zonaltımilyondokuzyüzonaltıbinyediyüzyetmişdokuz Türk Lirası) 

kısmı karın sermayeye aktarılmasından, 26.299.008,-TL’si (Yirmial-

tımilyon ikiyüzdoksandokuzbinsekiz Türk Lirası) sermaye düzelt-

mesi olumlu farklarının, 301.118.336,- TL’si (Üçyüzbirmilyonyüzon-

sekizbinüçyüzotuzaltı) paylara ilişkin primlerin, 121.675.833 TL’si 

(Yüzyirmibirmilyonaltıyüzyetmişbeşbinsekizyüzotuzüç) geçmiş yıl-

lar karlarının sermayeye ilave edilmesi suretiyle karşılanmıştır. Şir-

ketin payları A ve B gruplarına ayrılmıştır. Çıkarılmış sermayeyi 

temsil eden pay grupları, A grubu nama 122.538.585.690,50 adet 

pay karşılığı 1.225.385.856,90 TL’den ve B grubu hamiline